

Bent Vinther Holding ApS

Sneppevej 38, 8250 Egå

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 77 17 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Bent Vinther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Vinther Holding ApS

Sneppevej 38

8250 Egå

CVR-nr.: 32 77 17 42

Stiftet: 12. februar 2010

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Vinther

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktiviteter i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.500	-3.125
Andre finansielle indtægter	21.863	21.594
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-245</u>	<u>-78</u>
Resultat før skat	18.118	18.391
Skat af årets resultat	<u>-4.004</u>	<u>-4.229</u>
Årets resultat	14.114	14.162
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>14.114</u>	<u>14.162</u>
Disponeret i alt	14.114	14.162

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.110.174	1.095.949
Tilgodehavender i alt	<u>1.110.174</u>	<u>1.095.949</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.110.174</u>	<u>1.095.949</u>
Aktiver i alt	<u>1.110.174</u>	<u>1.095.949</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	976.077	961.963
Egenkapital i alt	1.101.077	1.086.963
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.004	2.048
Anden gæld	7.093	6.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.097	8.986
Gældsforpligtelser i alt	9.097	8.986
Passiver i alt	1.110.174	1.095.949

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	947.800	1.072.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.163	14.163
Egenkapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>961.963</u>	<u>1.086.963</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.114	14.114
	<u>125.000</u>	<u>976.077</u>	<u>1.101.077</u>
